
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

Certificato ISO 9001:2008 n. 8627 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   

Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

 
Prot. n.862/A28                                                             Marcallo con Casone, 12.03.2015 
 
 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

COMMISSIONE ELETTORALE DI  ISTITUTO 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n.7 del 09 marzo 2015 avente per oggetto “Termini e modalità delle 
elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della  pubblica  
istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - 
Indizione delle elezioni.”; 
 

VISTO  l’art.15 dell’O.M.n.7,comma 1  che recita ”Entro il quaranteseiesimo giorno 
antecedente a quello fissato per le votazioni sono costituite presso le singole 
istituzioni le commissioni elettorali di istituto. Esse sono nominate dal 
Dirigente scolastico, che ne è membro di diritto,due docenti e due unità di 
personale A.T.A. in servizio nella scuola”; 
 

CONSIDERATE le “Indicazioni operative” trasmesse con C. M.le  Prot. n.2066 del 10 marzo 
2015; 

  

  

DECRETA 

 
presso questa Istituzione scolastica è formalmente costituita la Commissione Elettorale per le 
elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che  avranno luogo il 28 aprile 2015, così 
composta : 

• Oldani Marisa : Dirigente Scolastico: 

• Garagiola Simonetta: Docente 

• Rusconi Luisa  : Docente   

• Giuliana Rita Anna: A.T.A  

• Strada Maria Antonietta:  ATA  
 
La Commissione svolgerà le proprie funzioni presso l’Ufficio di Presidenza, ubicato nella sede di 
via al donatore di sangue ,11 a Marcallo con Casone. 
Il presente Decreto è pubblicato all’Albo online sul sito di questa Istituzione scolastica. 

f.to IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Marisa Oldani 


